
Dodávka pro GASTRO
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     128.986,00        128.986,00

Objednáváme u  opravu níže uvedeného přístroje:

Manometrie jícnová ManoScan 360 s pH-metrií
(výr.č. MSM-IL0924, inv.č. 210002783)

Přístroj je umístěn v naší nemocnici na gastroendoskopickém centru (pav.A).
Na termínu návštěvy  servisního technika, se prosím dohodněte se 

Dle zjištění servisního technika nutná výměna manipulačního vozíku-uvedená cena
zadána na základě schválené cenové nabídky č. NV19213 ze dne 12.2.2020__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          128.986,00 

IMEDEX s.r.o.
Kladská 1092/1a

500 03 Hradec Králové - Slezké Před

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1003274

Termín dodávky:  03.03.2020

Schválil:
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600112224

Datum objednávky 20.01.2020
Vyhotovuje:                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:            
fax:            
Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro GASTRO
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     128.986,00        128.986,00

Objednáváme u  opravu níže uvedeného přístroje:

Manometrie jícnová ManoScan 360 s pH-metrií
(výr.č. MSM-IL0924, inv.č. 210002783)

Přístroj je umístěn v naší nemocnici na gastroendoskopickém centru (pav.A).
Na termínu návštěvy  servisního technika, se prosím dohodněte se 

Dle zjištění servisního technika nutná výměna manipulačního vozíku-uvedená cena
zadána na základě schválené cenové nabídky č. NV19213 ze dne 12.2.2020__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          128.986,00 

IMEDEX s.r.o.
Kladská 1092/1a

500 03 Hradec Králové - Slezké Před

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1003274

Termín dodávky:  03.03.2020

Schválil:
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600112224

Datum objednávky 20.01.2020
Vyhotovuje:                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:            
fax:            
Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
ŠZ
objednávka 2600112224
Datum Objednávky 20.01.2020 INIEDEX S r 0
vyhotovujez Kladská 1092/13
0ddëleni= Zdravotnická tech- 500 03 Hradec Králové - Slezké Před
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l003274

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 03.03.2020

Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro GASTRO

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 128.986,00 128.986,00

Objednáváme u opravu níže uvedeného přístroje:

Manometrie jícnová ManoScan 360 s pH-metrií
(výr.č. MSM-IL0924, inv.č. 210002783)

Přístroj je umístěn v naší nemocnici na gastroendoskopickém centru (pav.A).
Na termínu návštěvy servisního technika, se prosím dohodněte se

Dle Zjištění servisního technika nutná výměna manipulačního vozíku-uvedená cena
Zadána na Základě schválené cenové nabídky č. NV19213 Ze dne 12.2.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 128.986,00

Schválil:
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., Č.ú.

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1

ŠZ
objednávka 2600112224
Datum Objednávky 20.01.2020 ILđEDEX S r 0
vyhøtøvnjez_ Kladská 1092/1a
0dděleni= Zdravotnická tech- 500 03 Hradec Králové - Slezké Před
Telefon: _

faXrIIIIIII
Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnlj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
40:1 13 UStí nad Labem l003274

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 03.03.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro GASTRO

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 128.986,00 128.986,00

Objednáváme u opravu níže uvedeného přístroje:

Manometrie jícnová ManoScan 360 s pH-metrií
(výr.č. MSM-IL0924, inv.č. 210002783)

Přístroj je umístěn v naší nemocnici na gastroendoskopickém centru (pav.A).
Na termínu návštěvy servisního technika, se prosím dohodněte se _

Dle Zjištění servisního technika nutná výměna manipulačního vozíku-uvedená cena
Zadána na Základě schválené cenové nabídky č. NV19213 Ze dne 12.2.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 128.986,00

Schválil:
Z důvodu regis race je o nu ne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru Smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Cenová nabídka k objednávce č. 2600112224

IMEDEX s.r.o.

Odběratel

C 23219 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Kladská 1092/1a

Česká republika

50003  Hradec Králové - Slezské Předměstí
27510204
CZ27510204

Krajská zdravotní, a.s.

Česká republika

40011  Ústí nad Labem

Sociální péče 3316/12a

Sociální péče 3316/12a

Krajská zdravotní, a.s.

40011  Ústí nad Labem

Česká republika

Doprava:
Platba:

Nabídka NV19213

převodem

25488627 CZ25488627

platnost do:

Datum

vystavení: 12.02.2020

12.04.2020

IČ:
DIČ: e

IČ: DIČ:

Konečný příjemce
tel.:

e-mail:

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

1,00Diagnostika 211 600,00 1 936,001 600,00 336,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00Manipulační vozík 2188 000,00 106 480,0088 000,00 18 480,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00Těsnění kalibračního válce 211 600,00 1 936,001 600,00 336,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00Instalace 214 800,00 5 808,004 800,00 1 008,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00ManoScan - kontrola po opravě 212 200,00 2 662,002 200,00 462,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00ESO katétr - kontrola po opravě 21800,00 968,00800,00 168,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

4x190km

1,00Doprava 217 600,00 9 196,007 600,00 1 596,00%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Sleva v %:

Celkem s DPH:

0,00

128 986,00 Kč

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

106 600,00 22 386,00 128 986,00

106 600,00 22 386,00 128 986,00

0,00 0,00 0,00

Sazba Základ DPH Celkem

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

15

21

CELKEM

%

%

10 %

%
snížená

základní

snížená

0

Razítko a podpis

 Strana: 1 Vy
 Zpracová S3

Cenová nabídka k objednávce č. 2600112224

IMEDEX s.r.o.

Odběratel

C 23219 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Kladská 1092/1a

Česká republika

50003  Hradec Králové - Slezské Předměstí
27510204
CZ27510204

Krajská zdravotní, a.s.

Česká republika

40011  Ústí nad Labem

Sociální péče 3316/12a

Sociální péče 3316/12a

Krajská zdravotní, a.s.

40011  Ústí nad Labem

Česká republika

Doprava:
Platba:

Nabídka NV19213

převodem

25488627 CZ25488627

platnost do:

Datum

vystavení: 12.02.2020

12.04.2020

IČ:
DIČ: e

IČ: DIČ:

Konečný příjemce
tel.:

e-mail:

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

1,00Diagnostika 211 600,00 1 936,001 600,00 336,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00Manipulační vozík 2188 000,00 106 480,0088 000,00 18 480,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00Těsnění kalibračního válce 211 600,00 1 936,001 600,00 336,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00Instalace 214 800,00 5 808,004 800,00 1 008,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00ManoScan - kontrola po opravě 212 200,00 2 662,002 200,00 462,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00ESO katétr - kontrola po opravě 21800,00 968,00800,00 168,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

4x190km

1,00Doprava 217 600,00 9 196,007 600,00 1 596,00%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Sleva v %:

Celkem s DPH:

0,00

128 986,00 Kč

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

106 600,00 22 386,00 128 986,00

106 600,00 22 386,00 128 986,00

0,00 0,00 0,00

Sazba Základ DPH Celkem

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

15

21

CELKEM

%

%

10 %

%
snížená

základní

snížená

0

Razítko a podpis

 Strana: 1 Vy
 Zpracová S3

IMEDEX s.r.0.
KIadská 1092/17„ IČ; 27510204
50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí Dıč: 0227510204
Ceská republika C 28219 vedená u Krajs o ou u v ra c r ıøv

Nabıdka NV19213

Odběratel

I M E D E < Krajská Zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12a
pıatba, převodem 40011 Ústi nad Labem
Doprava: Česká republika

Datum IČ: 25488827 DIČ: CZ25488827
vystavení: 12.02.2020 Konečný příjemce e-mail:

pıatnøst 00: 12.04.2020 tel-I
Krajská Zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12a
40011 Ústí nad Labem
Česká republika

Cenová nabídka k Objednávce č. 2600112224

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Diagnostika 1,00 1 600,00 21 % 1 600,00 336,00 1 936,00

Manipulační vozík 1,00 88 000,00 21 % 88 000,00 18 480,00 106 480,00

Těsnění kalibračního válce 1,00 1 600,00 21 % 1 600,00 336,00 1 936,00

Instalace 1,00 4 800,00 21 % 4 800,00 1 008,00 5 808,00

ManoScan - kontrola po opravě 1,00 2 200,00 21 % 2 200,00 462,00 2 662,00

ESO katétr - kontrola po opravě 1,00 800,00 21 % 800,00 168,00 968,00

Doprava 1,00 7 600,00 21 % 7 600,00 1 596,00 9 196,00
4x190km

Sazba Základ DPH Celkem

0 % 0,00 0,00
Snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 Sleva v %: 0,00
Snížená 15 % 0,00 0,00 0,00 ˇ

zákıaøınr 21 % 108 800,00 22 888,00 128 988,00 Celkem 5 DPH- 128 98630 KC
CELKEM 106 600,00 22 386,00 128 986,00

IMEDEX/à.. . o `<
Kladskáı ” âvč/
IČ:27510204 A' “ A
T: +420 495 260 zas ®

Razítko a podpis

l 8 . 2 . 2 O 2 O

Zpracová S3
V Strana: 1

IMEDEX S.r.o.
Kladská 1092/1a ıč: 27510204
50003 Hradec Králově - Slezské Předměstí DIČ: C227510204
Ceská republika C 23219 vedená u KrajS e o sou u v ra cı ra ove

Nabídka NV19213

Odběratel

I M E D E < Krajská Zdravotní, a.s.

Sociální pěče 3316/12a
pıatba; převodem 40011 Ústí nad Labem
Doprava: Ceská republika

Datum IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627

vystavení: 12.02.2020 Konečný příjemce e-mail:
platnost do: 12.04.2020 tel-I
_ Krajská Zdravotní, 3.5.

Sociální péče 3316/12a
40011 Ústí nad Labem
Česká republika

Cenová nabídka k objednávce č. 2600112224

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Diagnostika 1,00 1 600,00 21 % 1 600,00 336,00 1 936,00

Manipulační vozík 1,00 88 000,00 21 % 88 000,00 18 480,00 106 480,00

Těsnění kalibračního va'Ice 1,00 1 600,00 21 % 1 600,00 336,00 1 936,00

Instalace 1,00 4 800,00 21 % 4 800,00 1 008,00 5 808,00

ManoScan - kontrola po opravě 1,00 2 200,00 21 % 2 200,00 462,00 2 662,00

ESO katétr - kontrola po opravě 1,00 800,00 21 % 800,00 168,00 968,00

Doprava 1,00 7 600,00 21 % 7 600,00 1 596,00 9 196,00
4x190km

Sazba Základ DPH Celkem

0 % 0,00 0,00
Snížená 10 % 0,00 0,00 0,00 Sleva v %: 0,00
Snížená 15 % 0,00 0,00 0,00 ˇ

zákıaøınr 21 % 106 600,00 22 386,00 128 986,00 Celkem 5 DPH- 128 986,00 KC
cELKEM 106 600,00 22 386,00 128 986,00

. \IMEDEX/š. . s
Kiadskáı ” V 0. živé'
IC: 21510204 ,
T: +420 495 260 zas ®

Razítko a podpis

18.2.2020

Zpracov ' 3
Strana: 1

Ludmila.Polakova
Psací stroj
18.2.2020


	CN k objed. č. 2600112224



